Magnetventile CDSV, Clean Design
Änderungen vorbehalten – 2015/082 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Magnetventile CDSV, Clean Design
Merkmale
Innovativ Variabel Betriebssicher
Bewährter Ventiltechnologie in
Verbindung mit einem
hochwiderstandsfähigen Kunst

Magnetventile CDSV, Clean Design
Zubehör
Bestellangaben
Code Beschreibung Teile-Nr. Typ
Anschlussplattenventil einzeln
R 2/2-Wegeventil, monostabil,
Ruhestellung geschlossen,
Externe Arbeitsluft
556379 CDVI5.0-MT2H-1X2GLS-EXT
S 2/2-Wegeventil, monostabil,
Ruhestellung offen,
Externe Arbeitsluft
556380 CDVI5.0-MT2H-1X2OLS-EXT
X 3/2-Wegeventil, monostabil
Ruhestellung geschlossen,
Externe Arbeitsluft
547013 CDVI5.0-MT2H-1X3GLS-EXT
W 3/2-Wegeventil, monostabil
Ruhestellung offen,
Externe Arbeitsluft
547014 CDVI5.0-MT2H-1X3OLS-EXT
K 2x 3/2-Wegeventil, monostabil
Ruhestellung geschlossen
196661 CDVI5.0-MT2H-2x3GLS
N 2x 3/2-Wegeventil, monostabil
Ruhestellung offen
196663 CDVI5.0-MT2H-2x3OLS
H 2x 3/2-Wegeventil, monostabil
Ruhestellung 1x offen, 1x geschlossen
196665 CDVI5.0-MT2H-3OLS-3GLS
M 5/2-Wegeventil,
monostabil
196657 CDVI5.0-MT2H-5LS
J 5/2-Wegeventil,
bistabil
196659 CDVI5.0-MT2H-5JS
G 5/3-Wegeventil,
Mittelstellung geschlossen
196651 CDVI5.0-MT2H-5/3GS
B 5/3-Wegeventil,
Mittelstellung belüftet
196655 CDVI5.0-MT2H-5/3BS
E 5/3-Wegeventil,
Mittelstellung entlüftet
196653 CDVI5.0-MT2H-5/3ES
Anschlussplatte
1 Anschlussplatte, Einzelanschluss 534434 CDSV5.0-AS-1/8
2015/08 – Änderungen vorbehalten 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Magnetventile CDSV, Clean Design
Zubehör
Bestellangaben
Code Beschreibung Teile-Nr. Typ
Blindstopfen
– Blindstopfen Anschlussgewinde Gx 196720 CDVI-5.0-B-Gx
Stopfen
– Blindstopfen für Schlauchaußen- 6 mm 153268 QSC-6H
Steckverschraubungen (10 Stück)
– Gerade, Anschlussgewinde M5 für Schlauchaußen- 4 mm 578334 NPQH-D-M5-Q4-P10
B Gerade, Anschlussgewinde Gx für Schlauchaußen- 6 mm 578339 NPQH-D-G18-Q6-P10
A Gerade, Anschlussgewinde Gx für Schlauchaußen- 8 mm 578340 NPQH-D-G18-Q8-P10
– Gewinkelt, Anschlussgewinde M5 für Schlauchaußen- 4 mm 578276 NPQH-L-M5-Q4-P10
D Gewinkelt, Anschlussgewinde Gx für Schlauchaußen- 6 mm 578281 NPQH-L-G18-Q6-P10
C Gewinkelt, Anschlussgewinde Gx für Schlauchaußen- 8 mm 578282 NPQH-L-G18-Q8-P10